



# eWertti Nettikassa

eWertti Nettikassassa voit selata omia päivärahatietojasi, päätöksiäsi ja muita maksatukseen liittyviä tietoja.

eWertissä voit lähettää eri etuuslajien ensimmäisen hakemuksen, sekä sen jälkeiset jatkohakemukset liitteineen sähköisesti työttömyyskassaan.

**eWertti Nettikassa nopeuttaa tiedonkulkua sinun ja kassan välillä!**



## **eWertti Nettikassa**

Sähköinen asiointi, jonka kautta voit lähettää hakemukset liitteineen ja tarkastella omia tietoja.

**Hakemukset ja liitteet**-osiosta voit helposti lähettää hakemuksen sekä liitteet hakemukseesi. Voit myös lähettää erillisiä liitetiedostoja ilman hakemusta. Sivulla opastamme, minkä hakemuksen voit täyttää eri tilanteissa. Käsittelyseurannasta voit tarkastaa lähettämäsi hakemuksesi käsittelytilanteen. Jos hakemuksesi on tilassa:

- Saapunut: hakemuksesi on saapunut kassaan, mutta sitä ei ole vielä otettu käsittelyyn
- Käsittelyssä: käsittelijä on ottanut hakemuksesi käsittelyyn
- Odottaa jatkokäsittelyä: sinulle on mahdollisesti soitettu tai lähetetty lisäselvityspyynnö hakemukseesi sähköisellä kirjeellä tai viestillä. Lisätietoja on voitu kysyä myös työnantajaltasi, TE-toimistolta tai muulta viranomaiselta
- Valmis/arkistoitu: hakemuksesi on käsitelty. Näet annetun päätöksen tai maksun kohdassa "Päätökset ja maksut"

Arkistosta löydät myös lähettämäsi hakemukset ja liitteet.

**Omat tiedot**-osiosta voit päivittää yhteystietojasi sekä tarkastella jäsenmaksujasi. Voit myös valita, että lähetämme lisäselvityspyynnöt sähköisesti eWerttiin perinteisen kirjeen sijaan ja sähköpostilla ilmoituksen saapuneesta sähköisestä kirjeestä tai viestistä. Voit myös halutessasi valita, että saat tiedon maksupäivästä tekstiviestillä ilman erillistä maksuilmoitusta postitse.

**Tulo- ja verotiedot**-osiosta voit tarkastella Tulorekisteristä kassaan saapuneita palkkailmoituksia. Kassa käyttää tulorekisteritietoja aina kun se on mahdollista. Osiossa voit myös tarkastella verotietojasi etuuskien osalta.

**Päätökset ja maksut**-osiosta voit tarkastella sinulle maksettuja etuuksia, annettuja päätöksiä, maksettujen päivien määrää sekä kassalle saapuneita Te-toimiston lausuntoja. Osiossa voit myös tarvittaessa tulostaa saamasi päätökset ja maksuilmoitukset. Päätökset päivittyvät eWerttiin päivittäin klo. 20 jälkeen.

**Päivärahalaskurilla** voit laskea arvion päivärahasi suuruudesta.

**Viestintä**-osiosta voit lähettää viestejä kassalle tietoturvasestisesti ja voit myös lukea kassan sinulle lähettämiä kirjeitä ja viestejä. Sähköiset kirjeet päivittyvät näkyviin päivittäin noin klo 17.10.